
Tarifní
zóna
101
Tariff zone

Tarifní
zóna
410
Tariff zone

Tarifní
zóna
510
Tariff zone

Tarifní
zóna
610
Tariff zone

Tarifní
zóna
620
Tariff zone

Tarifní
zóna
101
Tariff zone

Tarifní
zóna
100
Tariff zone

Tarifní
zóna
101
Tariff zone

Tarifní
zóna
100
Tariff zone

Tarifní
zóna
100
Tariff zone

* 

OC
Vaňkovka

OD
TESCOPO

ŠTA

Brno hl. n. - Brno dolní nádraží

15 - 20 minut 
ParkovištěBrn

o hl. n
.  -

 ulic
e Uhelná

5 -
 10

 m
inut 

Legenda / Key to Symbols
Vlaková linka/stanice 
Train line/station

Autobusová linka/zastávka
Bus line/stop

Tramvajová linka/zastávka 
Tram line/stop

61

S3

Doporučená pěší trasa 
Pedestrians

Park and Ride 
Park and Ride

Tarifní zóna
Tariff zone

Tarifní
zóna
410

6

Legenda / Key to Symbols

Platnost jízdenek ČD
Validity of Czech Railways tickets

vybrané vlaky
vy

bra
né vl

aky

vy
bra

né vl
aky

WC
WC
Prodej jízdenek ČD a IDS JMK
Ticket office (ČD and IDS JMK)
Informace 
Information

S3S33
R8 R12

S2

S33

S3
R13

R8
R12

R56
S6

S33

R8
R12

S3

6
P6

1

S41
R11

S4

S2

S2
R19

3

P6

6
1

P6

R56
S6

R19

S3
R9

8
10

4

12

2

1
P6

1
P6

1 P66

dálkové linky

5
9

11

9

3

4

1

5

5

2

12

12

12

11

6

6

81012

8
10

12

4

8
10

2

2

4
2

12

1 P66

3

5

9

9
4

3

9

4
11

11

1

S3 dálkové
 linky

dálkové
 linky

E77

612
611
610

E63
63

E63
63

61

61

E63
63

509

509

E77

612
611
610

612

509

61

61

S
em

ila
ss

o

B
ře

cl
av

Šlapanice

Brno-
Černovice

Újezd u Brna

Hostěrádky - Rešov

Šlapanice
zastávka Ponětovice

Troubsko

Boleradice
Lovčičky
Dambořice

Zbýšov

Nem
oc

nic
e B

oh
un

ice

Špilberk

Ř
eč

ko
vi

ce

H
ud

co
va

Ty
lo

va

M
al

in
ov

sk
éh

o
   

   
ná

m
ěs

tí

M
or

av
sk

é 
ná

m
.

A
nt

on
ín

sk
á

P
io

ný
rs

ká

H
us

its
ká

K
ar

to
uz

sk
á

Ju
ng

m
an

no
va

Měnín

Křenovice horní n.

N
ov

é 
sa

dy
,

sm
yč

ka
S

ou
ke

ni
ck

á

K
říd

lo
vi

ck
á

H
od

on
ín

Tišnov
Žďár n/S

Mendlovo
náměstí

B
la

ns
ko

B
la

ns
ko

Veselí nad Moravou
Veselí nad Moravou
Nezamyslice (- Olomouc)
Vyškov (- Ostrava)

Blažovice

Náměšť nad Oslavou
Moravský Krumlov

Náměšť nad Oslavou
Š

um
av

sk
á

H
rn

čí
řs

ká
Č

es
ká

Bystrc

Š
ili

ng
ro

vo
 n

ám
.

Š
ili

ng
ro

vo
 n

ám
.

Petrov

Technologický
 park

Le
sn

á

Star
ý L

ísk
ov

ec

Úvoz

K
om

en
.

ná
m

ěs
tí

G
ro

ho
va

K
on

eč
né

ho
ná

m
ěs

tí

Fr
an

co
uz

sk
á

Hla
vn

í n
ád

ra
ží

Nové
 sa

dy

1. 
nás

t.

3. 
nás

t.
2. 

nás
t.

4. 
nás

t.

P
ra

ha

B
ře

cl
av

Náměstí
Svobody

Moravské
náměstí

Juliánov, Mifkova

Ze
ln

ý 
trh

N
ám

ěs
tí 

S
vo

bo
dy

Stahujte informační leták
Download leaflet here 

H
yb

eš
ov

a

N
em

oc
ni

ce
u 

sv
. A

nn
y

Fi
lk

uk
ov

a

K
oř

ís
ko

va

Brno hl. n.
(nást. 5 a 6)

Brno hl. n.
(nást. 1 - 4)

5. nást.

6. nást.

Tr
žn

í

Č
er

no
vi

čk
y

Mendlovo
náměstí

Odjez
dy 

au
tobusů

z U
heln

é

H
an

ác
ká

P
rů

m
ys

lo
vá

K
om

ár
ov

ČD  AN
Grand

65

43 53 E56
71 301

70

Brno-
Královo Pole

Brno -
Řečkovice

Brno-
Lesná

Modřice

Brno-
Horní Heršpice

Brno-
Slatina

N95

Brno-Chrlice

75

Brno-
Židenice
WC i

WC i

WC i

WC i

WC i

WC i

510 511
512 513 N94
S3

WC i

S41S4

S33 R8 R12S3 6P6

44 84

S3

44 46
53 81 8457

S33S3

55 78
201 202

R56
S6S2

R19
Dálkové linky

S33
R8 R12
S3

61 Dálkové linky

Brno
dolní nádraží

WC i

S6

R56
S6S2

R19
S33

S41
R11

S4

P+R

WC

i
P+R

*pouze vybrané 
vlaky

*

77R56
*pouze vybrané vlaky

*

vybrané vlaky 
linky S3 zde 
končí/začínají

E75

30 41 42

 ÚAN
Zvonařka

104 105 106
107 108 109
505 ...

*

R9

E77

E63 50963

N95 151S2 40612611610

S2

Sokolnice-Telnice
WC i

R13

R13 S3

KONTAKT / CONTACT
www www.idsjmk.cz    www.cd.cz
24
HODIN 5 4317 4317 volba 1

@ info@kordis-jmk.cz

www.fb.com/idsjmk.cz

www.instagram.com/idsjmk.cz

www.youtube.com/user/IDSJMKoriginal
App www.idsjmk.cz/poseidon - mobilní aplikace

MEDIÁLNÍ PARTNEŘI
Český rozhlas Brno - https://brno.rozhlas.cz

Hitradio City - http://hitradiocitybrno.cz

TV BRNO1 - http://www.tvbrno1.cz

Informační leták Dlouhodobá vlaková výluka v Brně
Vydal KORDIS JMK, a.s. v roce 2018.
Informace jsou platné ke dni tisku, výtisk zdarma.
Aktuální znění na webu www.idsjmk.cz nebo www.cd.cz.                 
Tiskové chyby vyhrazeny.

   www.idsjmk.cz                 
   www.cd.cz

SCHÉMA VLAKOVÉ VÝLUKY KDE ZÍSKÁTE INFORMACE

OD 09. 12. 2018

DLOUHODOBÁ 
VLAKOVÁ VÝLUKA

V BRNĚ

INTEGROVANÝ DOPRAVNÍ SYSTÉM 
JIHOMORAVSKÉHO KRAJE

R19R12R11R9 R13 R56

S2

R8

S41S4S3 S33S6

Dálkové a mezinárodní vlaky


Aktuální informace k této výluce Vám poskytnou také pracovníci na 
předprodejních místech Českých drah nebo vlakové čety přímo ve vlaku. 

Otevírací doba předprodejních míst Českých drah
Předprodejní místo Po - Pá Sobota Neděle

Brno hl. n. 
(mezinárodní pokladna) 06:00 - 23:00 06:00 - 23:00 06:00 - 23:00

Brno hl. n. 
(vnitrostátní pokladna) 03:30 - 23:30 04:30 - 24:00 04:30 - 23:30

Brno dolní nádraží
(mezinárodní pokladna) Nonstop* Nonstop* Nonstop*

Brno dolní nádraží
(vnitrostátní pokladna) 06:00 -17:30 07:00 - 18:30 08:00 - 19:30

Brno-Židenice
(mezinárodní pokladna) 05:25 - 21:35 05:25 - 21:35 05:25 - 21:35

Brno-Židenice
(vnitrostátní pokladna) 06:00 -17:35 07:00 - 16:30 08:00 - 18:00

Brno-Královo Pole 04:55 - 21:20 04:55 - 21:20 04:55 - 21:20

Brno-Chrlice 04:50 - 23:15 04:50 - 23:15 04:50 - 23:15

Modřice 04:55 - 17:50 05:55 - 15:50 08:55 - 17:50

Sokolnice-Telnice 04:45 - 23:20 04:45 - 23:20 04:45 - 23:20

* přestávka v době 01:00 - 01:45 a 23:15 - 23:30.
  Změny otevírací doby vyhrazeny. 
  Aktuální otevírací doba uvedena na www.cd.cz.

 online vyhledávač

 aktuální dopravní informace
 všechny jízdenky IDS JMK

 aktuální poloha vozidel

 schémata, mapy a jízdní řády
 odjezdy ze zastávek 

OFICIÁLNÍ
MOBILNÍ APLIKACE 
IDS JMK POSEIDON

vlaky provozované mezi stanicemi 
Brno-Židenice a Brno hl. n. 
autobusová linka 61
v úseku Dolní nádraží – Hlavní nádraží
tramvajová linka P6 v úseku
Nové sady – Hlavní nádr. – Kr. Pole, nádraží
autobusová linka E63 v celém úseku
autobusová linka 63 v úseku
Hlavní nádraží - Chrlice, nádraží
autobusová linka E77 v celém úseku
autobusová linka 509 v úseku
Hlavní nádraží – Chrlice, nádraží
autobusové linky 610, 611 a 612
v úseku Hlavní nádraží – Sokolnice, žel. st.
tramvajová linka 1 
v úseku Nové sady - Semilasso
tramvajová linka 6 v úseku
Moravské náměstí – Královo Pole, nádraží

trains between Brno-Židenice and Brno hl. n. 
bus line 61 between Dolní nádraží – Hlavní nádraží
tram line P6 (Nové sady – Hlavní nádraží – Kr. Pole, nádraží)
bus line E63
bus line 63 between Hlavní nádraží – Chrlice, nádraží
bus line E77
bus line 509 between Hlavní nádraží – Chrlice, nádraží
bus lines 610, 611, 612 between Hlavní nádraží – Sokolnice, žel. st.
tram line 1 between Nové sady - Semilasso
tram line 6 between Moravské nám. – Královo Pole, nádraží

Národní dopravce

20042004 - 2019

Google play
ANDROID APP ON

App Store
AVAIABLE ON THE

Pozor! 
Vybrané vlaky mohou být odkloněny na 

jinou železniční stanici. 
Využívejte vyhledávače spojení

nebo kontaktujte vlakový personál.

                 

                 



Vážení cestující,
od  9. prosince 2018 do konce prosince 2019 proběhne dlouhodobá 
výluka na brněnském Hlavním nádraží.
Většina vlaků nebude zajíždět na Hlavní nádraží. Vlaky budou 
odkloněny do jiných železničních stanic v Brně a bude zavedena 
náhradní autobusová a tramvajová doprava.

Pro vyhledání spojení doporučujeme využívat internetové vyhledávače.

Hlavní změny na linkách IDS JMK - podrobný popis dále v letáku:

PODROBNÝ PŘEHLED ZMĚN NA VLAKOVÝCH LINKÁCHZÁKLADNÍ PŘEHLED PLATNOST JÍZDENEK
Vlaky směr Blansko a Letovice

S2 Adamov - Blansko - Letovice - Březová nad Svitavou
R19 Blansko - Letovice (- Česká Třebová - Praha)
Vlaky linek S2 a R19 od Letovic a Blanska (trať 260) pojedou až do 
stanice Brno hl. n. Na lince S2 bude zachován stávající interval mezi 
spoji (tzn. obvykle 15 minut ve špičce).   

NOVINKA: Navíc v nepracovní dny pojedou vlaky linky S2 mezi Brnem 
a Blanskem každých 30 minut (dnes jezdí po hodině). 

POZOR: Vlaky linky S2 z Hlavního nádraží nebudou pokračovat dále 
do Chrlic a Křenovic. Pro cestu směr Křenovice využijte náhradní 
autobusovou dopravu popsanou níže.

Vlaky směr Chrlice a Křenovice
S2 Brno-Chrlice - Sokolnice-Telnice - Křenovice hor. n.

Vlaky linky S2 od Křenovic a Sokolnic-Telnice (trať 300) budou 
ukončeny v Brně-Chrlicích, odkud bude zavedena náhradní 
autobusová doprava.

Náhradní doprava
Náhradní dopravu bude zajišťovat linka E63, která pojede z Chrlic
k Hlavnímu nádraží. 

Navíc k náhradní dopravě linkou E63 budou autobusové linky 610, 
611 a 612 pokračovat ze Sokolnic-Telnice až do Brna k Hlavnímu 
nádraží (ulice Uhelná). 

Linka 612 pojede přes průmyslovou zónu na Černovické terase. 

Cestující od Měnína a Rebešovic budou moci pokračovat linkou 
509 až na Hlavní nádraží (ulice Uhelná). 

POZOR: Při cestě z Brna při přestupu na vlak S2 směr Křenovice 
použijte autobusovou linku E63 případně 63, z linek 509, 610, 611 a 612 
nebude přestup na vlak vycházet.

Odjezdová místa náhradní dopravy:
E63 - Hlavní nádraží (odjezdy ze 4. nástupiště zast. tramvají 8, 10, 12)
  63 - Hlavní nádraží (odjezdy ze 4. nástupiště zast. tramvají 8, 10, 12)
509 - ulice Uhelná vedle OD TESCO
610 - ulice Uhelná vedle OD TESCO
611 - ulice Uhelná vedle OD TESCO
612 - ulice Uhelná vedle OD TESCO

Vlaky směr Tišnov a Žďár nad Sázavou
S3 Kuřim - Tišnov - Níhov (- Žďár nad Sázavou)
R9 Tišnov - (Žďár nad Sázavou - Havlíčkův Brod - Praha)

Osobní vlaky linky S3 na trase Břeclav – Brno – Žďár n. S. (trať 250) 
až na několik výjimek u končících vlaků zcela vynechají stanici Brno 
hl. n. a mezi stanicemi Brno-Židenice a Modřice zastaví ve stanici 
Brno dolní nádraží. 
Při cestě od / z Tišnova pojedou vlaky linky S3 ve špičce v intervalu 
přibližně 15 minut, každý druhý však bude ukončen / bude začínat na 
zastávce Brno-Lesná. 

Rychlíková linka R9 od Prahy bude ukončena v Králově Poli.
 

Náhradní doprava
Doporučujeme přestup v Králově Poli na tramvaje P6 směr Hlavní nádraží 
nebo 6 směr Moravské náměstí. V úseku Brno hl. n. – Brno-Židenice 
– Brno-Lesná – Brno-Královo Pole navíc mimo špiček pracovních dnů 
pojedou v intervalu 30 až 60 minut vlaky zvláštní linky S33.

Vlaky směr Vranovice, Břeclav a Hodonín
S3 Rajhrad - Vranovice - Břeclav

R13  Šakvice - Zaječí - Břeclav - Hodonín (- Olomouc)

Vlaky linky S3 na trase Břeclav – Brno – Žďár n. S. (trať 250) –
až na několik výjimek zcela vynechají stanice Brno hl. n. a Brno-Horní 
Heršpice, mezi stanicemi Modřice a Brno-Židenice zastaví ve stanici 
Brno dolní nádraží.

Ve směru od Břeclavi pojedou vlaky S3 v intervalu přibližně 30 minut, 
přístup do centra Brna bude přes stanici Brno dolní nádraží a dále buď 
autobusovou linkou 61, nebo pěšky. 

Upozornění: V pracovní dny od 5 do 21 hodin s ohledem na hustotu 
provozu nebudou vlaky čekat na případné zpoždění autobusů linky 61, 
proto prosím při přestupu počítejte s časovou rezervou. 

Všechny vlaky rychlíkové linky R13 budou ukončeny a budou začínat 
ve stanici Brno dolní nádraží.

Náhradní doprava
Mezi Brnem dolním nádražím a Hlavním nádražím bude zavedena 
náhradní autobusová linka 61. Možná je také pěší varianta.

Odjezdová místa náhradní dopravy:
Brno dolní nádraží - přibližně 200 metrů od budovy nádraží
Brno hl. n. - před budovou nádraží u viaduktu Křenová

Vlaky směr Náměšť nad Oslavou a Ivančice
S4 Střelice - Zastávka u Brna - Náměšť nad Oslavou

S41 Střelice - Moravské Bránice - Ivančice / - Miroslav
R11 Náměšť nad Oslavou (- Jihlava - České Budějovice - Plzeň)
Vlaky na tratích č. 240 a 244 ve směru od Třebíče, Zastávky a Ivančic 
dojedou přímo do stanice Brno hl. n. Odjíždět budou z 5. a 6. nástupiště.

Vlaky směr Kyjov a Veselí nad Moravou
S6 Kyjov - Veselí nad Moravou (- Staré Město u Uh. Hradiště)

R56 Kyjov - Veselí nad Moravou (- Staré Město u Uh. Hradiště)
Část vlaků bude vyjíždět nebo bude ukončena ve stanici Brno hl. n., kam 
dojedou přes Brno-Židenice. 

Část vlaků bude ukončena ve stanici Brno-Židenice, pro cestu
z Hlavního nádraží do Židenic lze využít jiné vlaky v tomto úseku.

Několik vlaků v odpolední době musí být ukončeno a musí začínat až ve 
stanici Brno-Slatina, pro cestu do Slatiny lze využít linku E77 odjíždějící 
z prostoru před Hlavním nádražím (ze zastávky linky 67).

Náhradní doprava
Náhradní dopravu z Židenic do centra umožnují další vlakové linky.
Náhradní dopravu ze Slatiny umožňuje linka E77. 

Odjezdová místa náhradní dopravy:
Brno-Slatina - před budovou nádraží
Brno hl. n. - před Hlavním nádražím (ze zastávky linky 67 pod hotelem 
Grand)

 Vlaky směr Vyškov (- Olomouc / - Bohumín)
R8 Vyškov (- Přerov - Bohumín) 

R12 Vyškov (- Olomouc - Šumperk) 
Všechny vlaky (s výjimkou vlaku 905) vynechají stanici Brno hl. n. Místo 
toho zastaví ve stanici Brno-Židenice a budou ukončeny (nebo budou 
začínat) ve stanici Brno-Královo Pole. 
Zejména studentům VUT přijíždějícím v neděli večer, doporučujeme 
dojet vlakem až do Králova Pole a odtud pokračovat pravidelnými 
linkami do kampusu VUT. 

Náhradní doprava
Náhradní dopravu ze Židenic do centra umožní další vlakové linky
(S2, S33, S6, ...).
Pro cestu do Králova Pole, Žabovřesk ... použijte linky městské 
dopravy z Králova Pole. 

  Noční odjezdy vlaků
Vlaky odjíždějící v noci z pátku na sobotu a ze soboty na neděli v čase 
po 0:30 z Hlavního nádraží budou nadále vedeny z Hlavního nádraží do 
všech směrů: Boskovice, Tišnov, Břeclav, Hodonín, Ivančice, Rapotice, 
Nesovice.

Dálkové vlaky a mezinárodní vlaky (ČD, RegioJet)
Většina dálkových vlaků Brno – Česká Třebová – Praha linky R19 
pojede z / do stanice Brno hl. n.
Všechny ostatní a projíždějící dálkové a mezinárodní vlaky jedoucí 
v trase Praha – Brno – Břeclav (nebo zpět) zastaví ve stanicích 
Brno-Židenice a Brno dolní nádraží. 
Při příjezdu od Prahy doporučujeme přestup ve stanici Brno-Židenice na 
vlaky pokračující do stanice Brno hl. n. Rovněž lze odtud dojet autobusy 
do městských částí Vinohrady a Líšeň. 

Náhradní doprava
Ze stanice Brno dolní nádraží pro cestu na Hlavní nádraží a do centra 
využijte autobusovou linku 61 nebo pěší cestu. Na lince 61 platí jízdní 
doklady uznávané ČD. Více v sekci Platnost jízdenek. 
V blízkosti této stanice se nachází zastávky okružních autobusových 
linek 44 a 84, které urychlí cestu do vzdálenějších míst Brna (Starý 
Lískovec, Pisárky, Komín) bez nutnosti jet přes centrum. 
Odjezdová místa náhradní dopravy (linka 61):
Brno dolní nádraží - přibližně 200 metrů od budovy nádraží
Brno hl. n. - před budovou nádraží u viaduktu Křenová

Jízdenky na městskou dopravu zakoupíte přímo u pokladen v obou 
stanicích Brno dolní nádraží a Brno hl. n. Pro cestu po Brně je obvykle 
potřeba jízdenka na 2 zóny / 60 minut za 25 Kč.

Přeprava kol a elektrokol

Jízdní kola a elektrokola je možné přepravovat v omezeném počtu 
na všech linkách městské dopravy v Brně včetně linek P6, 1, E63, 
63, E77. 
Kola nelze přepravovat na regionálních linkách 509, 610, 611 a 612.
Jízdní kola je možné přepravovat také na linkách městské dopravy 
v Brně s označením 1 - 99 dle platného Tarifu a SPP IDS JMK.

Více o přepravě kol v IDS JMK na webu www.idsjmk.cz/cyklo.

Aktuální znění také na 
www.idsjmk.cz a

 www.cd.cz/vyluky. 

Národní dopravce

 Jízdenky IDS JMK 
Pro držitele jednorázových a předplatních jízdenek IDS JMK 
platných v zónách 100 a 101 se nic nemění. Cestovat můžete všemi 
zaintegrovanými linkami IDS JMK dle zónové a časové platnosti. 
Informace o slevách pro cestující s nárokem na slevu uvedeny níže.

 Jízdenky Českých drah
Držitelé jízdních dokladů uznávaných Českými drahami pro jízdu
do stanice Brno hl. n. mohou využít v závislosti na trase své jízdy:

vlaky provozované mezi stanicemi Brno-Židenice a Brno hl. n.
náhr. autobusy linky 61 v úseku Dolní nádraží – Hlavní nádraží
náhr. tram. linku P6 v úseku Nové sady – Hlavní nadr. – Kr. Pole, nádr.
autobusovou linku E63 v celém úseku
autobusovou linku 63 v úseku Hlavní nádraží - Chrlice, nádraží
autobusovou linku E77 v celém úseku
autobusovou linku 509 v úseku Hlavní nádraží – Chrlice, nádraží
autobusové linky 610, 611, 612 v úseku Hlavní nádraží – 
Sokolnice, žel. st.
tram.1 pouze v úseku Nové sady - Semilasso
tram. 6 pouze v úseku Moravské náměstí – Kr. Pole, nádraží 

Na ostatních linkách IDS JMK jízdenky ČD neplatí.

Co je třeba předložit v tramvaji nebo autobusu náhradní dopravy?
Držitelé jízdních dokladů uznávaných Českými drahami pro doložení 
nároku na cestu výše uvedenými linkami a úseky linek předloží:

jízdní doklad vydaný na ofi ciálním tiskopisu, 
v případě elektronické jízdenky nebo jízdenky nahrané na datovém 
nosiči předloží náhradní doklad vydaný na požádání vlakovým 
personálem či pokladnou ve stanici. 

 Jízdenky RegioJet
Cestujícím s jízdenkou RegioJet platí jízdenka také v:

náhr. autobusech linky 61 v úseku Dolní nádraží – Hlavní nádraží
ve vlacích linky S33 mezi stanicemi Brno-Židenice a Brno hl. n.

Cestující si mohou také při koupi jízdenky (na internetu i u pokladny) 
dokoupit i jízdenku pro přepravu na ostatní vlaky jezdící v úseku
Brno-Židenice – Brno hl. n. 

 Platnost slev pro cestující s nárokem na slevu 
Všechny výše uvedené linky a úseky linek se považují za náhradní dopravu 
za vlak, a proto v nich platí státem nařízené slevy pro vybrané skupiny 
cestujících (děti do 18 let, studenti 18 až 26 let a senioři nad 65 let).

 

Držitelé jízdních dokladů IDS JMK, kteří splňují podmínky pro zařazení 
do těchto skupin, mohou použít jízdenky Zlevněné A. V případě 
přestupu na jiné městské linky musíte mít jízdenku Zlevněnou B.

Linka Hlavní změna

S2 Od Blanska jede na Brno hl. n. bez omezení.

S2 Od Křenovic ukončena v Chrlicích a dále nahrazena autobusy. 

S3 Jede přes Brno dolní nádraží. 

S33 Nová linka mezi Královým Polem a Brnem hl. n.

S4 Jede na Hlavní nádraží bez omezení.

S41 Jede na Hlavní nádraží bez omezení.

S6 Ukončena ve Slatině / Židenicích / Brně hl. n.

R8 Odkloněna přes Židenice do Králova Pole.

R9 Linka ukončena v Králově Poli.

R11 Jede bez omezení na Hlavní nádraží.

R12 Odkloněna přes Židenice do Králova Pole.

R13 Ukončena v Brně dolním nádraží.

R19 Jede bez omezení na Brno hl. n.

R56 Ukončena v Židenicích a Brně hl. n.

Omlouváme se Vám za komplikace při cestování.

Od 9. 12. 2018 o víkendu
 vlaky linky S2 v úseku Brno - Blansko

jedou každých 30 minut.

Hlavní změny na dálkových a mezinárodních linkách:

Dopravce Hlavní změna

Vlaky odkloněny přes Brno dolní nádraží.

Vlaky odkloněny přes Brno dolní nádraží.

Pozor! Vybrané vlaky mohou být odkloněny na jinou železniční stanici - využívejte vyhledávače spojení nebo kontaktujte vlakový personál.


